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FRAIS DE REPRESENTATION DU MAIRE DE ROSNY SOUS BOIS

ETAT DES PAIEMENTS EFFECTUES DU 1ER JANVIER 2022 AU 31 DECEMBRE 2022

N° OBJET Date Fournisseur Montant Total cumulé
1 Restauration 6 couverts 23-déc Villa 9 Trois 720,00 € 720,00 €
2 Fournitures bureau 13-déc Ofifce Dépdt 119,32 € 839,32 €
3 Restauration 2 couverts 15-déc Le Pére Louis 126,00 € 965,32 €
4 Restauration 2 couverts 05-déc La Casa 83,50 € 1.048,82 €
5 Restauration 4 couverts 30-nov Le Birdie 242,00 € 1290,82 €
6 Restauration 4 couverts 04-nov Del Arte 102,60 € 139342 €
7 Achat dosettes café 10-nov E. Leclerc 42,12 € 143554 €
8 Restauration 4 couverts 20-oct La Criée 130,30 € 1 565,84 €
9 Achat dosettes café 05-oct Franprix 40,15 € 1 605,99 €
10 Restauration 2 couverts 06-oct La Criée 62,00 € 1667,99 €
11 Restauration 2 couverts 23-sept La Criée 62,90 € 1 730,89 €
12 Restauration 3 couverts 27-sept Le Birdie 177,00 € 1907,89 €
13 Restauration 3 couverts 21-sept Le Birdie 142,00 € 2 049,89 €
14 Restauration 3 couverts 20-sept New Shalimar 84,00 € 2 133,89 €
15 Restauration 2 couverts 07-sept La Diva des Prés 206,00 € 2 339,89 €
16 Restauration 2 couverts 26-ao(t ADL Restauration 54,20 € 2 394,09 €
17 Achat dosettes café 05-sept Normal 20,50 € 2 414,59 €
18 Restauration 4 couverts 23-ao(t New Shalimar 70,00 € 2 484,59 €
19 Restauration 2 couverts 20-juil La Bella Vita 89,90 € 2 574,49 €
20 Restauration 2 couverts 20-juil Le Birdie 101,00 € 2 675,49 €
21 Restauration 2 couverts 18-juil New Shalimar 50,50 € 2 725,99 €
22 Restauration 4 couverts 01-juil Le Birdie 299,00 € 3024,99 €
23 Restauration 2 couverts 07-juin Le Birdie 136,00 € 3 160,99 €
20 Restauration 4 couverts 04-mai Homarus 132,60 € 3 293,59 €
21 Restauration 2 couverts 21-avr Le Birdie 130,00 € 3423,59 €
22 Restauration 2 couverts 20-avr La Criée 67,70 € 3491,29 €
23 Restauration 23-mars Bulgari 407,00 € 3898,29 €
20 Restauration 2 couverts 11-mars Villa 9 Trois 258,00 € 4 156,29 €
21 Restauration 2 couverts 14-mars Le Birdie 116,00 € 4 272,29 €
22 Restauration 2 couverts 10-mars Homarus 92,50 € 4 364,79 €
23 Restauration 4 couverts 01-mars Le Birdie 316,00 € 4 680,79 €
20 Restauration 3 couverts 09-févr Le Birdie 142,00 € 4 822,79 €
21 Restauration 2 couverts 20-janv Le Birdie 146,00 € 4 968,79 €
22 Restauration 6 couverts 27-janv Homarus 136,40 € 5105,19 €
21 Restauration 2 couverts 19-janv La Criée 88,60 € 5193,79 €
22 Restauration 3 couverts 14-janv Courtepaille 84,50 € 5 278,29 €
23 Restauration 2 couverts 07-janv Homarus 150,10 € 5428,39 €
20 Restauration 17 couverts 15-mai ADAM 680,00 € 6 108,39 €

TOTAUX 6 108,39 €

ARRETE A LA SOMME DE (en lettre) SIX MIL CENT HUIT EUROS ET 39 CENTIMES
Rosny-sous-Bois, le 31 décembre 2022 |
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